АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022г.                                                                                     №84

с. Оськино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области от 22.07.2021года №41 «Об утверждении

муниципальной программы «Чистая вода» по муниципальному образованию

Оськинское сельское поселение на 2021-2023 годы»

         Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального

образования Оськинское сельское поселение  Инзенского района

Ульяновской области «О бюджете муниципального образования Оськинское

сельское поселение  Инзенского района Ульяновской области на 2022год»

администрация муниципального образования Оськинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

22.07.2021года №41 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая

вода» по муниципальному образованию Оськинское сельское поселение на

2021-2023 годы» следующие изменения:

        1.1. В Паспорте программы строку «Объемы и источники

финансирования» изложить в новой редакции:

«Всего  849,5616 тыс. руб.:

средства областного бюджета - 824,07475 тыс. руб.;

средства бюджета МО Оськинское сельское поселение  -25,48685 тыс.

руб».

        1.2. Абзац 2 статьи 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в

новой редакции:

«Для  реализации программных мероприятий предлагаются следующие

источники  финансирования:

- средства областного бюджета Ульяновской области;

- средства местных бюджетов МО «Инзенский район» и поселения;

- федеральные средства.

Предполагаемый объем  финансирования  Программы –849,5616 тыс.

руб.,  в том числе  за счет средств:

федерального бюджета – 0,0  тыс. руб.,

бюджета Ульяновской области –  824,07475  тыс. руб.;

бюджет МО Оськинское сельское поселение  –  25,48685  тыс. руб.;

 в том числе по годам:

 2021год – 849,5616 тыс. руб.; из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.,,

бюджет Ульяновской области – 824,07475 тыс. руб.,

бюджет МО Оськинское сельское поселение – 25,48685  тыс. руб.

2022год – 0,00 тыс.  руб., из них:

федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

 бюджет Ульяновской области   – 0,00   тыс. руб.;

 бюджет МО Оськинское сельское поселение  – 0,00   тыс. руб.

 2023 год  -   0,00 тыс. руб. из них:

 федеральный бюджет – 0,0 тыс. руб.;

 бюджет Ульяновской области   – 0,00   тыс. руб.;

 бюджет МО Оськинское сельское поселение  – 0,00   тыс. руб.»

       2. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).

       3.Постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

22.12.2021г. №68 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 22.07.2021года №41 «Об утверждении

муниципальной программы «Чистая вода» по муниципальному образованию

Оськинское сельское поселение на 2021-2023 годы» признать утратившим

силу.

       4 .Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня  его обнародования.

Глава администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение                       Л.Н.Харланова

    Исп. Виденеева Т.А. 2-85-66

Приложение №1

Объем средств, необходимых для реализации Программы по видам

источников финансирования в 2021-2023 годах
                Мероприятия

Объем финансирования (тыс. руб)
Стоимость

ПСД
итого Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный
бюджет

2021 год

0,00000 849,56160

0,00000

824,07475

25,48685

1.Утепление и покраска  башни

Рожновского №1 п. Свет

0,00000 413,62800

0,00000

401,21916 12,40884

2.Утепление и покраска  башни

Рожновского №2 п.Свет

0,00000 435,93360

0,00000

422,85559 13,07801

3.Изготовление смет

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,00000

2022 год 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1. Д. Андрияновка

приобретение насоса ЭЦВ-6-10-80

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2. Замена 2-х гидрантов по ул.

Овражная в с.Оськино

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3.с.Оськино –устройство

водопроводных сетей по ул. Новая

Набережная 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

 4.Изготовление  смет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5.Замена колонок 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6.Приобретение генератора  0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4. 8. Услуги крана 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2023год

 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1.С.Оськино приобретение насоса
ЭЦВ-6-16-80

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

.2 Ремонт гидрантов водопровода

с.Оськино
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

3.Ремонт водопроводных сетей

д.Андрияновка
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1. Покупка

преобразователя частоты на

скважину д.Андрияновка
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2. Приобретение

мобильного пожарного поста

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ВСЕГО 0,00000 849,56160 0,00000 824,07475  25,48685

2021
0,00000 849,56160

0,00000

824,07475

824,074

25,48685

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000  0,00000

2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000